
یک گزارش عجیب از پنتاگون بار دیگر بحث های 
فراوانــی را درخصــوص وضعیــت فرازمینی ها و 
بشــقاب پرنده ها ایجاد کــرده و علاقه مندان به این 
دســت اخبار را مشــتاق تر کرده اســت. پنتاگون در 
این گزارش پر بحث، اعلام کرده اســت هیچ توضیح 
مشــخصی درخصوص اشــیای عجیب و غریبی که 
از ســوی خلبان های نظامی آمریکا در این ســال ها 
دیده شــده اند، وجود ندارد. طبــق گزارش پنتاگون، 
حدفاصل سال های ۲۰۰۴ تا کنون ۱۴۳ شیء ناشناس 
و پرنده در آسمان از سوی خلبان های آمریکایی رصد 
شده که هیچ توضیح مشــخصی درباره آنها وجود 
ندارد. در یک  سال گذشته بحث های فراوانی درباره 
مســئله بشــقاب پرنده ها و فرازمینی هــا در آمریکا 
ایجاد شده بود. این حساسیت ها پس از گزارش های 

متعــدد ارتــش آمریکا 
در خصــوص مشــاهده 
در  مختلــف  اشــیای 
آســمان ایجاد شد و کار 
به جایی رسید که کنگره 
از موارد  آمریــکا پــس 
متعــدد گزارش هایی از 
ایــن رصدهــا، خواهان 
دفــاع  وزارت  گــزارش 
شــد.  زمینــه  ایــن  در 
سال  آگوســت  پنتاگون 

پیش گــروه ویــژه پدیده هــای هوایی ناشــناس را 
تأســیس کرد تا گزارش های موجود را بررسی کند. 
پنتاگون گفت کار این گروه «کشــف، تجزیه و تحلیل 
و فهرســت بندی» این رویدادها و همچنین «کسب 
بینش» درباره «ماهیت و ریشــه» بشــقاب پرنده ها 
بود. گزارش داخلی پنتاگون که روز جمعه منتشــر 
شد، می گوید بیشتر ۱۴۴ مورد گزارش  از «پدیده های 
هوایی ناشــناخته» در دو سال گذشته، پس از اینکه 
نیروی دریایی ایالات متحده ســازوکار گزارش دهی 
اســتانداردی ایجاد کــرد، رخ داده اســت. در ۱۴۳ 
مورد گزارش شده، این گزارش ها «اطلاعات کافی در 

مجموعه داده ما ندارند تا حوادث را به توضیحات 
خاص نسبت دهند». این گزارش گفت: «هیچ نشانه 
مشخصی وجود ندارد که توضیحی برای موجودات 
غیرزمینی درباره این اشیا باشد؛ در عین حال احتمال 
آن را رد نمی کنــد». در این گزارش آمده اســت که 
پدیده هــای هوایی ناشــناخته «احتمــالا فاقد یک 
توضیح واحد اســت»؛ برخی می توانند فناوری های 
کشــورهای دیگر مانند چین یا روسیه باشند، برخی 
دیگــر می توانند پدیده هــای جوی طبیعــی مانند 
بلورهای یخ باشــند که می توانند در سیســتم های 
راداری ثبت شوند. این گزارش همچنین حاکی از آن 
است که برخی از این مشاهده ها «می توانند مربوط 
به پیشرفت ها وبرنامه های طبقه بندی شده نهادهای 
آمریکایی» باشــند. پیش از انتشــار ایــن گزارش و 
نگرانی هــای  پــی  در 
ترامپ،  دونالد  عمومی، 
ســابق  رئیس جمهــور 
نیــز  متحــده   ایــالات 
گفت وگــوی  یــک  در 
با ســؤال هایی  رادیویی 
درخصــوص ماجــرای 
بشــقاب پرنده ها مواجه 
بود. در نخستین  شــده 
برنامــه آقــای بنینو که 
به جــای برنامه «راش 
لیمبو» پخش می شود، مجری محافظه کار برنامه 
از رئیس جمهور پیشــین آمریکا پرســید آیا چیزی 
درباره بشقاب پرنده وجود دارد که دولت به مردم 
نمی گوید؟ وی در پاســخ گفــت: «من به آنچه به 
چشــم قابل رؤیت اســت معتقدم، اما بســیاری 
از مردم بــه وجود آنهــا (بشــقاب پرنده) اعتقاد 
دارند. بســیار از من سؤال می شــود این واقعیت 
دارد؟ ترامــپ افزود: «من بــه آن اعتقادی ندارم 
اما بســیاری دارند. بنابرایــن نمی خواهم رؤیاها یا 
ترس هایشــان را خدشــه دار کنم. می تواند بیشتر 

ترس باشد تا رؤیا».

ردصلاحیــت بخــش مهمــی از کاندیداهــای 
عضویت در هیئت مدیره های سازمان نظام پزشکی 
کشور از یک سو نشانگر آن است که تحدید نهادهای 
مدنــی محدود به ریاســت جمهوری نبــوده و یک 
برنامه عمومی است، از ســوی دیگر چالش بزرگ 

دیگری پیش پای جامعه پزشکی قرار می دهد.
 این جامعه که تجربه سیاســی چندانی ندارد، 
یکبــاره در برابــر تصمیــم مهمــی قــرار می گیرد 
و هرکــس از ظــن خــود بــه آن پاســخ می دهد. 
پاســخ هایی متفــاوت و گاه متناقض کــه نیروهای 
جامعــه مدنــی را در تقابل با یکدیگر می فرســاید 
و درنهایــت نقش میدان مینــی را بازی می کند که 
تنها قرار اســت از دسترسی شما به قلعه مشکلات 

اصلی جلوگیری کند. 
بی تردید این سیاســت محدود به سازمان نظام 
پزشــکی نخواهــد ماند و ســایر نهادهــای مدنی 
نیمه انتخابــی را هــم نشــانه خواهــد گرفت. از 
همین روســت که اعتراض به ایــن تحدید نه فقط 
وظیفــه اخلاقــی تک تــک افــراد و انجمن هــا و 
تشــکل های جامعه پزشــکی اســت بلکه جامعه 
مدنی و بخش های باقی مانده آن هم باید اعتراض 
بــه آن را نه دفاع از جامعه پزشــکی کــه دفاع از 
امــروز و فردای خود تلقی کند. در ســال های اخیر 
بــه انحای مختلــف از اهمیت و جایگاه ســازمان 
نظام پزشکی کشــور به طور روزافزون کاسته شد و 
نقش آن تنها به صدور بیانیه های ارشــادی تقلیل 
یافته بود و نه فقــط در تصمیم گیری های مدیریتی 

به بازی گرفته نمی شــد بلکه از طریق منشأ اصلی 
قــدرت خــود یعنی جامعه پزشــکی هــم قدرتی 
اعمال نمی کــرد یا پذیرفته بود، نبایــد اعمال کند. 
باورکردنی نیســت اما رئیس سازمان نظام پزشکی 
عضو ستاد ملی کرونا هم نبود. مسئولین اتاق های 
فکر این ستادها پزشکان منفردی هستند که به جای 
ارتباطات تشــکیلاتی بــا این ســازمان و انجمن ها 

تمایلات سیاسی تعیین کننده ای دارند. 
از همین رو اقبال به حضور در هیئت مدیره های 
ســازمان هــرروز کمتــر و کمتــر می شــد  امــا با 
کمــال تعجــب معلوم شــد اکثر افراد مســتقل و 
شناخته شــده ای هــم که بــا تردید خــود و اصرار 
دیگران کاندیدا شــده بودند، رد صلاحیت شده اند. 
جامعه پزشــکی یک بار دیگر در برابر ســؤال نحوه 
مشــارکت در انتخابات قــرار گرفته اســت. نحوه 
مشــارکت هر چــه باشــد، بــر ضــرورت اعتراض 

نمی توان تردید کرد. 
جامعه پزشــکی چــاره ای جــز آن نــدارد که 
برای فریاد کردن ضروریات ســلامت که وجه مهم 
امنیت ملی ماســت و مقابله با تصــورات باطلی 
که تصور می کند، مصالح تخصصی مثل ســلامت 
را هــم می توانــد از بالا و بدون مشــارکت مجامع 
پزشکی دستور دهد، سازمان ها و نهادهای مستقل 
خود را داشــته باشــد و ازاین روســت که ابتدا باید 
از نهادهــای قانونــی موجــود تا زمانــی که مورد 
هجــوم قرار نگرفته اند، اســتفاده کنــد؛ نهادهایی 
مثل مجمع انجمن هــا و حتی انجمن های علمی. 
تجربیات اخیر نشــان داده است که این نهادها هم 
چاره ای ندارنــد جز آنکه از صدور بیانیه و ارشــاد 
مســئولان فراتر رفته، دســت به اقدامــات عملی 
بزنند و درخواســت هایی روشــن پیــش پای آحاد 

جامعه پزشکی بگذارند.
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پرنده آبی

تصــادف دو اتوبوس در جاده ها که در دو روز متوالی 
رخ داد و یکی منجر به کشته شــدن دو خبرنگار در حال 
مأموریت و یکی منجر به کشته شــدن چهار سرباز معلم 
در ابتــدا شــد، از نظر بســیاری بار دیگــر بحث حوادث 
جاده ای را مطرح کرده اســت. اینکه در ایران سالانه ۱۵ 
هزار نفر کشــته و ۶۰ هزار نفر معلول می شوند؛ اما نکته 
دیگری نیز در این میان مطرح شــد. اینکه چرا آن طور که 
خبر کشته شدن دو خبرنگار مورد توجه قرار گرفت، خبر 
ســرباز معلمان دیده نشــد و درباره اش نگفتند. از نظر 
افکار عمومی پیگیری وضعیت سرباز معلمان به اندازه 
کافی نبوده است. در این میان مثل همیشه این خبرنگاران 
بودند که مقصر شــناخته شــدند؛ در حالی کــه وقتی در 
خبرگزاری هــا جســت وجو می کنیم یــا وقتی صفحات 
شخصی شان را مرور می کنیم، اتفاقا خبرنگاران بیش از 
همه در این باره نوشــته اند. درباره زندگی این سربازان که 
قرار بود از مهرماه برای تدریس به روســتاهای مختلف 
سیستان و بلوچستان اعزام شوند، نوشته اند و درباره شان 
گزارش هــای مختلفي وجــود دارد. به ویــژه جزئیاتی از 
وضعیت اتوبوســی که حامل آنان بــود. اینکه در طول 
مســیر بارها به علت خرابی ایســتاده و شرایط مناسبی 
برای حمل ونقل نداشــت. بسیاری از کاربران شبکه های 
اجتماعی خواستار برخورد با مسببان این حادثه شده اند و 
سؤال های متعددی را مطرح کرده اند؛ از جمله اینکه چرا 
چنین خودروهایی در ناوگان حمل ونقل فعالیت می کنند، 
چرا پادگان هــا از این خودرو ها اســتفاده می کنند و چرا 
وضعیت ترمز ایــن خودروها در معاینه فنی مورد توجه 
قرار نمی گیرد. همچنین در این میان سؤال های دیگری نیز 
درباره وضعیت سرباز معلم ها مورد پرسش قرار گرفته 

اســت؛ از جمله وضعیت استخدامی آنها. رئیس کمیته 
آموزش و پرورش، کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
در این بــاره گفــت: «این کمیســیون می خواهد معلمان 
وارد شــده از ســال ۹۱ تا ۹۹ را تعیین تکلیف کند؛ چراکه 

قانون استخدامی برای سال ۹۱ به بعد وجود ندارد».
مهدی اسماعیلی با بیان اینکه قانون برای استخدام 
معلمان حق التدریســی، خرید خدمات، پیش دبستانی و 
نهضتی تا ۲۶ مهر ماه ۱۳۹۱ تعیین تکلیف کرده اســت، 
گفت: «کمیسیون آموزش می خواهد معلمان وارد شده 
از ســال ۹۱ تــا ۹۹ را تعیین تکلیف کنــد؛ چراکه قانون 
استخدامی برای سال ۹۱ به بعد وجود ندارد. بر اساس این 
با تدوین دستورالعمل، تعیین تکلیف به صورت قانونمند 
انجام خواهد شــد. حدود ۲۵۳ نفر از معلمان از تعیین 
تکلیــف جا مانده اند که پس از تاریــخ ۲۶ مهر ماه ۹۱ تا 
پایان همان ســال یعنی از آبان ماه به بعد وارد این حوزه 
آموزش و پرورش شــده بودند؛ در کمیســیون آموزش و 
تحقیقات طرحی را آماده می کنیم که این تعداد هم وارد 
همان گروه های پیشین شوند و تعیین تکلیف شان صورت 
بگیرد. قرار شده با آقای احمدی لاشکی، معاون حقوقی 
آموزش و پرورش صحبت کنیم و بررسی شود که آیا این 
۲۵۳ نفر را می توان با معلمان قرآنی هم تاریخ کنرد یا نه. 
در حقیقت تجمیع این تعــداد از معلمان همراه با ۷۰۰ 
نفر معلم قرآنی، مهرآفرین، جاماندگان و... که کمیسیون 
تلفیــق بودجه ۱۴۰۰ مجــوز تعیین تکلیف شــان را داد، 
بررســی می شود. اگر آموزش و پرورش چنین پیشنهادی 
را نپذیــرد، ۲۵۳ نفر معلم یاد شــده مشــمول ماده ۲۸ 
خواهند شد». این نماینده یادآور شده است: «بر اساس این 
هر ســاله و بر مبنای ردیف بودجه ســازمان امور اداری 

و اســتخدامی، تعدادی از افــراد وارد وزارت آموزش و 
پرورش می شــوند که امسال، با ۲۵ هزار نفری که جذب 
آموزش و پرورش می کنند، تقریبا تعیین تکلیف معلمان 

تا همان تاریخ مذکور در سال ۹۱ انجام خواهد شد».
کشته شــدن چهار نفــر در آن واحد، کشته شــدن دو 
نفر دیگر در بیمارســتان و وجــود دو نفر دیگر در بخش 
مراقبت های پزشــکی نشــان می دهد که وضعیت این 
ســرباز معلم ها چندان مساعد نیست و حمایت پزشکی 
از آنها به طور کامل انجام نشــده است. مثلا یکی از این 
افرادی که در بیمارســتان وضعیت مساعدی ندارد و در 
اینســتاگرام درباره او نوشته اند «موسی کریم زایی» است 
که ســرباز معلم اهل روستای آشار شهرستان مهرستان 
با ســطح هوشیاری بســیار پایین در بخش مراقبت های 
ویژه بیمارســتان دکتر رهنمون بســتری است. برادرش 
عبدالوهاب می گوید: موسی آرزوی معلم شدن داشت، با 
سختی فراوان درس خواند. او در دانشگاه، ادبیات فارسی 
خوانده اســت. او ۲۴ ســال دارد و ۲۸ روز پیش عروسی 
کرده است. شــبی که در اتوبوس بودند، با برادرم حرف 
زدم. تمام مدت مکالمه، از وضعیت نامناســب اتوبوس 
شــکایت می کرد و می گفت: حلالم کن برادر! امیدی به 
رسیدن نداریم». هر چقدر وضعیت این اتوبوس فرسوده 
بوده و رفتار مســئولان پس از تصــادف بی تفاوت بوده 
اســت؛ اما مردم به زخمی شــدگان و مصدومان کمك 
کرده اند. این ســرباز معلم ها از روستاهای صعب العبور 
و دور آمده اند و وقتی روبه روی پاســگاه دهشیر تصادف 
کردند، همه افــرادی که در پاســگاه بودند، برای کمك 
آمدند. او اکنون در بخش مراقبت های پزشــکی بستری 

است.

سرباز معلم ها فراموش نشوند

کودکی

کودکان از هم می ترسند
کارشناســان نظام درمان عمومــی بریتانیا می گویند 
بــه دنبال تکرار موارد قرنطینه، کودکان حتی پنج ســاله 
از دیدار با دوستانشــان وحشــت دارند. آنهــا می گویند: 
« کودکان کم سن و  ســال از سال گذشــته (۲۰۲۰) و آغاز 
قرنطینه چنان دچار اضطراب و افســردگی شــده اند که 
بسیاری از آنها حتی از خروج از خانه وحشت دارند». آمار 
منتشر شده در نشــریه تلگراف، حاکی از آن است که در 
مدت سه تا پنج سال آینده در نتیجه مستقیم همه گیری 

کرونــا، یک میلیــون و ۵۰۰ هزار نفر بر تعــداد کودکان و 
نوجوانانی که بــه درمان های روانــی نیازمندند، افزوده 
خواهد شــد. هم اکنون نیز از اعمال نخســتین قرنطینه 
۴۲۰ هــزار و ۵۰۱ جوان در مراکز درمــان عمومی بریتانیا 
تحــت درمان های روانی قرار گرفته انــد، اما این احتمالا 
نمونه کوچکی از واقعیت تعداد آنهاست. در حال حاضر، 
در برخی نقاط بریتانیا مدت انتظار برای دریافت خدمات 
رایگان روان درمانی کودکان و نوجوانان چهار سال است. 
بسیاری از خانواده ها نمی توانند چهار سال برای ملاقات 

رایگان با متخصص صبر کنند و به ناچار به روان شناسان 
خصوصــی مراجعه می کنند. در آغــاز همه گیری کرونا، 
وقت ملاقــات برای خدمــات خصوصــی روان درمانی 
کودکان دو هفته بود، اما اکنون بســیاری از روان شناسان 
خصوصی هم با دو برابر شــدن تقاضــای درمان از طرف 
والدین نگران، سخت تحت فشار قرار گرفته و دیگر بیمار 
جدید نمی پذیرند. «مرکز بهداشــت روان بریتانیا» برآورد 
می کند احتمالا اکنــون تقاضا برای خدمات روان درمانی 

سه برابر امکانات موجود است.

اتفاق

اســپوتنیک: اســتلا موریس، نامزد بنیان گذار وب ســایت 
افشــاگر ویکی لیکس، اعلام کرد ایــن زوج قصد دارند در 
زندان ازدواج کنند. موریس گفت: اگر موفق شویم که در 
زندان ازدواج کنیم، آن وقت پس از آزادی آسانژ با دوستان 
و خانواده جشن عروسی خواهیم گرفت. موریس به تاریخ 
خاصی اشــاره نکرد و تنها درباره موانع و مشکلات اداری 

سخن گفت.

ایسنا: به تازگی یک قاضی فدرال برزیل حکم کرد دولت این 
کشور بابت اظهارات مکرر و تبعیض آمیزش علیه زنان باید 
جریمه بپردازد. دادخواست مطرح شــده درباره اظهارات 
نادرســت از سوی ژایر بولســونارو، رئیس جمهوری برزیل، 
علیه خبرنگاران که مواردی از آن ماهیت جنســیتی دارند 
و همچنین از ســوی وزرای اقتصاد و حقوق بشر، خانواده 

و زنان است.

ایندیپندنت: کتاب جدید مایکل بیندر خبرنگار آمریکایی، فاش 
می کند که دونالد ترامپ به مســئولان ارشد دولتش دستور 
داده بــود «جمجمه های تظاهرات کنندگانی را که تابســتان 
گذشته در اعتراض به مرگ جورج فلوید، شهروند سیاه پوست 
آفریقایی تبار آمریکا، به خیابان ها رفتند، خرد کنند». این کتاب 
که تحت عنوان «روشن اســت که ما این انتخابات را بردیم: 

جزئیات داستان شکست ترامپ» منتشر شده است.

مهر: ســردار حســین رحیمی، رئیس پلیــس پایتخت، در 
جمع خبرنگاران با اشــاره به انتشــار فیلم درگیری مأمور 
پلیس با ســالمندان در یکی از مراکز تزریق واکســن اظهار 
کرد: با مأمور خاطی برخورد شــده است و من هم از مردم 
عذرخواهی می کنم، اما بدانید در این دو ســال وجود کرونا 
هــزاران خدمات را پلیس بی پروا برای حفظ نظم و امنیت 

داشته است.

بی بی ســی: یک روز پس از رســوایی انتشــار تصاویری 
از مت هنکاک، وزیر بهداشــت بریتانیا کــه او را در حال 
بوسیدن دســتیارش نشــان می داد، وزیر به دلیل نقض 
محدودیت هــای کرونا از مقامش اســتعفا داد. پس از 
آنکه روزنامه «ســان» تصاویر هنکاک، وزیر بهداشــت و 
دستیارش جینا کولادانجلو را در آغوش یکدیگر و در حال 

بوسیدن منتشر کرد، بسیاری خواهان برکناری او شدند.

یورونیوز: رجب طیب اردوغــان، رئیس جمهوری ترکیه، 
روز شــنبه کلنگ آغاز پروژه بزرگ کانال استانبول را زمین 
زد. این پروژه که «به موازات» تنگه بســفر، دریای مرمره 
را بــه دریای ســیاه متصل می کند، با مخالفت بســیاری 
از جمله از ســوی شهردار اســتانبول روبه رو شده است. 
فعــالان محیط زیســتی معتقدند این پروژه اکوسیســتم 

دریایی فعلی را به خطر می اندازد.

آکادمى

انتخابات نظام پزشکی
آزمونی دیگر

زیر آسمان جهان
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 بابک زمانى
 نورولوژیست

اعتصاب یا اعتراض کارکنان 
صنعت نفت؟

شــبکه های  � در  کــه  اســت  چنــدروزی 
اجتماعــی خبرهایــی از اعتــراض کارکنــان 
شرکت های وابســته به صنعت نفت ایران در 
حال اطلاع رســانی اســت. طبیعتا این دست 
اخبار از شــبکه های اجتماعی به رســانه های 
فارسی زبان خارج از ایران هم راه پیدا می کند 
و خیلــی مفصل تر در آنجا هم پوشــش داده 

می شود.
 وقتی به خبری این چنین پرداخته می شود 
در داخل کشــور ابتدا یــک گارد منفی به آن 
خبر گرفتــه و در مرحله بعدی صحنه گردانی 
آن به رســانه های بیگانه و دشــمنان نسبت 
داده می شــود. این یک فرمول تکرارشونده در 

پوشش بسیاری از اخبار در ایران است.
 با این فرمول دور نیســت که بشــنویم به 
زودی نمایندگان مجلس یا فعالان سیاسی یا 
چهره های رســانه ای از داخل کشور علیه این 
مســئله موضع گیری کنند و ضمن کم اثرکردن 
اصل خبر ریشــه آن را در جایــی غیر از ایران 

جست وجو کنند.
 جســت وجوی عبارت «اعتصــاب کارکنان 
شــرکت نفت» در رســانه های داخلی راه به 

جایی نمی برد.
 تنهــا چند گزارش محدود در چند رســانه 
منتشــر شــده که از واژه «اعتراض» به جای 
«اعتصاب» اســتفاده کرده اند. ایــن در حالی 
اســت که این حرکت کارکنان که اکثرا پیمانی 
هســتند از روز آخر خرداد ماه شــروع شده و 

حالا یک هفته ای از آن می گذرد.
 خبرگزاری کار ایران، ایلنا از آن رسانه هایی 
بود کــه انتظار می رفت پوشــش قابل قبولی 
درخصوص این رویداد داشــته باشــد. مسئله 
صنفی بخشــی از کارکنان صنعت نفت ایران 
مســئله مهمی است که می توانست جایی در 

این رسانه داشته باشد. 

در چنــد گــزارش محدود ایــن خبرگزاری 
بیشتر تلاش شده تا به مسئولان یادآوری شود 
که اعتراض حق کارکنان اســت و تلاش آنها 
برای احقاق حقوق صنفی شان در قالب چنین 
«اعتراضی» یک حق طبیعی است. مسئله ای 
که البتــه بدیهی به نظر می رســد اما گویا در 
فضای خبری ایران لازم است بر آن تأکید شود. 
در مجمــوع با گذشــت یک هفتــه از این 
حرکت همچنــان محتوای قابــل توجهی در 
رســانه های فارســی داخل کشــور برای آن 
تولید نشــده و آنچه منتشر شده بیشتر تأکیدی 
اســت بر محتوای کلی این حرکت و توضیح 

واضحاتی در این خصوص. 
در طرف مقابل اما دنبال کردن هشتگ های 
این حرکت کارگری در شــبکه های اجتماعی 
شــما را با موجی از اخبار و ویدئوعکس هایی 
مواجه می کند که در حال پوشــش لحظه به 

لحظه این اخبار هستند. 
در این میان لازم نیســت کــه درخصوص 
عملکرد صداوســیما و موضــع آن اظهارنظر 
کنیــم چون نگفته معلوم اســت که آنها هم 
طبق معمول قصد چشم بستن بر این ماجرا را 
دارند تا زمانی که صدای آن از آن سوی مرزها 
بلند شــود. تاکنون بارهــا و بارها درخصوص 
اثرات زیان بار این استراتژی رسانه ای در ایران 
گفته شده اما گویا همچنان در برای بسیاری از 

دوستان بر همین پاشنه می چرخد.
 به این ترتیب یــک هفته اعتراض کارکنان 
صنعت نفت در ایران در رســانه های رسمی 
جایی ندارد و شــاید همین جانداشتن موجب 
شــده تا رســانه های جریان اصلــی با بحران 

مشروعیت و اعتبار مواجه شوند.

روزها


